
REGIONE TOSCANA-GIUNTA REGIONALE

DIREZIONE GENERALE PRESIDENZA

SETTORE SISTEMA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
.

Il Dirigente Responsabile/ Il Responsabile di P.O. delegato: Cristina Francini

Decreto N° 2865 del  27  Giugno 2008

Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione su Banca Dati (PBD)

Allegati n°: 0

Oggetto:
Decreto dirigenziale n. 2128 del 20 maggio 2008: modifica modello "F" allegato 1 per correzione
errore materiale.
Atto non soggetto al controllo interno ai sensi della D.G.R. n. 1315/2003 e della D.G.R. n. 506/2006

Atto certificato il   02-07-2008

Atti Collegati:
Numero di adozione Data Tipo di intervento

Decreto non soggetto a
controllo interno

2128  20-05-2008 Modifica



IL DIRIGENTE

Visto l’art.3 della legge regionale del 17 marzo 2000 n. 26 “Riordino della legislazione regionale in materia
di organizzazione e personale” e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 5 agosto 2003, n.44 “Ordinamento della dirigenza e della struttura operativa della
Regione. Modifiche alla legge regionale del 17 marzo 2000 n. 26 (Riordino della legislazione regionale in
materia di organizzazione e personale)” ed in particolare l’art.8 inerente le competenze del Dirigente
responsabile di Settore;

Visto il decreto del Direttore Generale della Presidenza n.7087 del 28.11.2003 con il quale nell’ambito
della Direzione Generale della Presidenza è stato costituito il settore Sistema regionale di protezione civile;

Visto il decreto del Direttore Generale della Presidenza n. 5738 del 27 Ottobre 2005 con il quale alla
sottoscritta è stata attribuita la responsabilità del Settore Sistema regionale di protezione civile;

Richiamato il decreto n.2128 del 20 maggio 2008 recante “Approvazione delle disposizioni operative per
la richiesta ed il rilascio dell’autorizzazione regionale alla attivazione del volontariato ai sensi e per gli effetti
di cui alla legge regionale n.67/2003 e del D.P.G.R. n.7/R/2006 e per gli adempimenti conseguenti”  ;

Visto che nell’Allegato 1 al decreto n.2128/2008 citato è contenuta la modulistica  necessaria per gli
adempimenti amministrativi connessi con l’impiego del volontariato, ivi compreso il modello “F” fac simile
per la richiesta di rimborso da parte del lavoratore autonomo per il mancato guadagno giornaliero;

Dato atto che per mero errore materiale al punto 7 del Modello F suddetto dopo la parola reddito è stata
inserita la parola “imponibile”;

Ritenuto necessario modificare il Modello F dell’Allegato 1 del decreto n.2128/2008 come segue:
- pag. 17: al punto 7 del Modello F eliminare la parola “imponibile”;

DECRETA

1. di modificare, per i motivi riportati in premessa, il Modello F “Richiesta di rimborso lavoratore
autonomo” dell’Allegato 1 al decreto 20 maggio 2008 n.2128 recante “Approvazione delle
disposizioni operative per la richiesta ed il rilascio dell’autorizzazione regionale alla attivazione del
volontariato ai sensi e per gli effetti di cui alla legge regionale n.67/2003 e del D.P.G.R. n.7/R/2006
e per gli adempimenti conseguenti”,  come segue:

- Alla pagina 17: al punto 7 del Modello F  eliminare la parola “imponibile”.

Il presente atto, che per il suo contenuto deve essere portato a conoscenza della generalità dei cittadini, è
pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art. 18,
comma 2, lett. c) della L.R. 23/2007.

Il Dirigente



Cristina Francini


